
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. DEL TAVOLIERE 

Comuni Associati  

Cerignola, Stornarella, Orta Nova, Zapponeta, Canosa di Puglia 

http://cucdeltavoliere.traspare.com - pec: cucdeltavoliere@pec.it 
Sede di riferimento: Comune di CERIGNOLA – Piazza della Repubblica - 71042 – CERIGNOLA (FG) 

Tel. 0885 410266 – 410287 

DETERMINAZIONE del RESPONSABILE

n.117 del 11.10.2018 Numero Generale 
Det. n. 1088 del 02.10.2018 Comune di CANOSA DI PUGLIA

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO 

Affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 2019-2023 (CIG:

7637623DDF) 

Comune di CANOSA DI PUGLIA

L'anno 2018 il giorno 11 del mese di Ottobre, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla
vigente legge, il Responsabile della Centrale Unica di Committenza del "Tavoliere" VALENTINO

dott.ssa M. Concetta nell'esercizio delle proprie funzioni



PREMESSO:
 Che in dete 24.11.2015 con Convenzione stipulete ei sensi dell’ert. 33 comme 3-bis del D.lgs

163/2006 (ebrogeto del D.Lgs. 50/2016 e sostituito dell’ert. 37, comme 4 dello stesso Decreto)
si è costituite tre i Comuni di Cerignole e Stornerelle, in forme essociete, Centrele Unice di
Committenze denominete del Tevoliere;

 Che con delibere di Consiglio Comunele n. 27 del 28.04.2016 si è preso etto delle edesione del
Comune di Orte Nove elle Centrele Unice di Committenze;

 Che con delibere di Consiglio Comunele n. 22 del 24.04.2018 si è preso etto delle edesione del
Comune di Zepponete elle Centrele Unice di Committenze;

 Che con delibere di Consiglio Comunele n. 31 del 18.06.2018 si è preso etto delle edesione del
Comune di Cenose di Puglie elle Centrele Unice di Committenze;

 Che con Decreto  Sindecele  del  06.06.2017 prot.  n.102/GAB del  Comune Cepofile  è  stete
nominete le sottoscritte VALENTINO dott.sse M. Concette, Dirigente del Settore Servizi Afferi
Genereli del Comune di Cerignole quele RESPONSABILE delle Centrele Unice di Committenze
denominete “del Tevoliere”;

 Che il Comune di Cenose di Puglie  (in seguito Comune essocieto) dovendo procedere elle
ettività di ecquisizione di levori, forniture e/o servizi per il tremite delle CUC del Tevoliere he
tresmesso el Responsebile delle CUC determine e contrerre n. 1088 del 02/10/2018;

 Che per l’intervento di che trettesi con determine del  responsebile delle CUC del Tevoliere n.

110 del 05.10.2018 si è preso etto, ei sensi dell’ert.31 del D.Lgs. 50/2016, delle individuezione
del  Responsebile  Unico  del  Procedimento  Dott.  Meurizio  LACALAMITA,  Cepo  Sezione
Progremmezione, Bilencio, Rendicontezione del Comune di Cenose di Puglie;

 Viste le determine e contrerre n. 1088 del 02/10/2018 tresmesse del Comune di Cenose di
Puglie ed i reletivi ellegeti, nonché le modelità di scelte del contreente;

 Visto il Codice dei Contretti Pubblici D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii.;
 Ritenuto pertento di dover redigere, coerentemente con le modelità di scelte del contreente

individuete  del  Comune  essocieto,  un  epproprieto  scheme  di  Bendo  di  Gere,  il  reletivo
disciplinere delle gere con i moduli per le dichierezioni richieste del disciplinere, nonché ogni
eltro modello necesserio el completo e corretto svolgimento delle ettività di gere previste del
codice dei contretti ed ellineeto con le previsioni normetive dello stesso;

D E T E R M I N A

1. Ritenere  le  premesse  riportete  in  nerretive  perte  integrente  e  sostenziele  del  presente
provvedimento;

2. Approvere il  Bendo di gere e gli  ellegeti  reletivi  ell’intervento di “Affidemento del servizio di
tesorerie  comunele per  il  periodo 2019-2023”  (CIG:  7637623DDF),  queli  perte  integrente e
sostenziele delle presente determinezione;

3. Disporre le pubblicezione del presente etto ell’Albo Pretorio on line delle CUC del Tevoliere per
15 giorni consecutivi.

Il Responsebile Unico del Procedimento
F.to Dott. Meurizio LACALAMITA

Il Responsebile delle CUC del Tevoliere
F.to VALENTINO dott.sse M. Concette



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. DEL TAVOLIERE 

Comuni Associati  

Cerignola, Stornarella, Orta Nova, Zapponeta, Canosa di Puglia 

http://cucdeltavoliere.traspare.com - pec: cucdeltavoliere@pec.it 
Sede di riferimento: Comune di CERIGNOLA – Piazza della Repubblica - 71042 – CERIGNOLA (FG) 

Tel. 0885 410266 – 410287 

Numero Generale: 

Determina n°117 del 11.10.2018

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO CUC DEL TAVOLIERE N° 181

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della trasparenza dell’azione

amministrativa, è pubblicata all’albo pretorio della CUC del Tavoliere per 15 giorni consecutivi, dal

11.10.2018 al 26.10.2018 

Il Responsabile delle Pubblicazioni

Cerignola, lì 11.10.2018 F.to Dott.ssa Maria Concetta VALENTINO


	PREMESSO:
	D E T E R M I N A

